

# Reparația unor porțiuni de drum din s. Aluniș

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 467 253,53 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	55,000	78,00 0,00	4 290,00 0,00
2	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2	55,000	517,58 277,58	28 467,02 15 267,02
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	55,000	4 721,36 151,86	259 674,56 8 352,06
4	TsC35G12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de descarcare in depozit cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, roci tari si foarte tari , pina la 25 kg la distanta 21-30 m	100 m3	12,900	1 278,00 0,00	16 486,20 0,00
5	TsI50A3	Transportarea materialului cu autobasculanta de 5 t la distanta	t	1 261,00 0	15,20 0,00	19 168,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		de 3 km				
		Прямые затраты	lei			328 085,78
		CASM (ПЗ) * 22,5 %	22,50 %			5 314,29
		Total ПЗ+CASM	100,00 +			333 400,07
		Cheltuieli de regie (Total) * 14,5 %	14,50 %			48 343,01
		Total Total+CR	100,00 +			381 743,08
		Beneficiu (Total) * 2 %	2,00 %			7 634,86
		Total Total+B	100,00 +			389 377,94
		TVA (Total) * 20 %	20,00 %			77 875,59

**Total deviz:**

**467 253,53**

**Incluziv salariu**

**23 619,08**

Intocmit

()

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura)

Verificat

()

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura)